

CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS

Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.065.058/0001-86



TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Senhora dos Remédios, estado de Minas Gerais, Vereador Luiz Alípio da Silva, com residência e domicílio neste Município, no uso regular de suas atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara Municipal de Senhora dos Remédios, Estado de Minas Gerais:

RATIFICA

A dispensa de licitação para a contratação, com fundamento no artigo 24, II, da Lei 8.666/93, em favor da empresa em favor da empresa CELIO FERREIRA DA SILVA 07253738730 inscrita no CNPJ/MF sob n° 34.015.898/0001-93, com sede na RUA FREDERICO OZANAN, 56, SUBSL - CENTRO - SENHORA DOS REMÉDIOS - MG, para a aquisição de itens de mobiliário para o funcionamento do CAC-Centro de Apoio ao Cidadão da Câmara de Senhora dos Remédios-MG, conforme observado as especificações e condições constantes do Projeto Básico, com pagamento em parcela única mediante a efetivação da entrega, conferência por servidor designado e entrega da Nota Fiscal.

Registre-se e publique-se.

Senhora dos Remédios, 09 de julho de 2021.

Presidente da Câmara

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000 Telefone: (32) 3343-1237